Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 49/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-
ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em
Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade
Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

AIA 132941/2022-SID 19.388.043-6/Auto Posto Pestana - EIRELI - CPF/CNPJ: 41.***.137/0001-26 -
Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.575-2;

 AIA 133207/2022-SID 19.557.204-6/Gilmar Guardiano de Souza - CPF/CNPJ: ***.071.178-10 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133038/2023-SID 20.210.379-0/Município de Nova Aurora - CPF/CNPJ: 765.***.859/0001-52 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133225/2022-SID 19.617.394-3/Usivel Indústrial Ltda - CPF/CNPJ: 12.***.470/0001-10 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149356/2023-SID 20.573.714-6/Cleber Tito Pante - CPF/CNPJ: ***.176.479-01 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160474/2023-SID 19.973.442-3/Agavin Transportes Rodoviários Ltda - CPF/CNPJ:
10.***.366/0001-83 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146199/2022-SID 19.318.637-8/Altair Licenko - CPF/CNPJ: ***.109.429-48 - Aplicação: Pro-
grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160525/2023-SID 20.222.869-0/Auto Posto Bari Ltda - CPF/CNPJ: 05.***.372/0001-08 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160583/2023-SID 20.508.800-8/Posto Rota Cascavel Ltda - CPF/CNPJ: 20.***.623/0001-20 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 160629/2022-SID 19.699.652-4/Azure Engenharia Ltda - CPF/CNPJ: 40.***.342/0001-35 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 160755/2023-SID 20.254.693-5/Gonçalves e Tortola S.A - CPF/CNPJ: 85.***.068/0034-68 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160907/2022-SID 19.849.486-0/Associação Aerosport Maringá - CPF/CNPJ: 44.***.429/0001-
45 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161082/2023-SID 20.584.890-8/LavaCar Companheiro Ltda - CPF/CNPJ: 37.***.101/0001-70 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161219/2023-SID 20.137.195-3/Max Eleandro de Oliveira Moraes - CPF/CNPJ: ***.833.099-18
- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;